MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

ADITIVO II AO EDITAL 01/2018 PROTAGONISMO ESTUDANTIL

A Pró-Reitora de Extensão em exercício, no uso de suas atribuições legais, resolve

RETIFICAR o Edital 01/2018/PROEX de Protagonismo Estudantil (PROPE), através do

Aditivo II, substituindo o item 10 (CRONOGRAMA) pelo seguinte:

A CÓPIA ASSINADA ENCONTRA-SE NA PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO.

Angélica Almeida de Sousa
Pró-reitora de Extensão em exercício

Juazeiro do Norte, 2 de fevereiro de 2018.